UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 2 - D/2022 - SOC

RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO - REPRESENTAÇÃO DOCENTE, DAS  UNIDADES
UNIVERSITÁRIAS DE AMAMBAI, COXIM E DOURADOS, JUNTO AO

CONSELHO DE ENSINO,    PESQUISA E EXTENSÃO (CEPE) UEMS

A COMISSÃO ELEITORAL designada pela Portaria “P”/UEMS Nº 499, de 5 de
maio de 2022, à consideração do disposto na Portaria UEMS nº 17, de 11 de maio de 2022,
TORNA PÚBLICO a nominata dos representantes Docentes das Unidades Universitárias de
Amambai e Coxim, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, da
Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS), eleitos em 23 de maio de 2022.

Candidatos eleitos à representação docente por Unidade Universitária junto ao CEPE
Unidade Universitária de Amambai

Titular: Rodrigo Bianchini Cracco
Suplente: Aline Vanessa Locastre

Unidade Universitária de Coxim
Titular: Margarida Maria de Rossi Vieira

Dourados - MS, 24 de maio de 2022.

Jandira Catarina Rocha
Presidente da Comissão Eleitoral

PUBLICADA(O) NO DO/MS
Nº 10.845
Data 30/5/2022
Página: 76

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2366  -  Fax. (067) 3902-2364  Home Page www.uems.br -  e-mail reitoria@uems.br.

mailto:reitoria@uems.br